

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ جون ۲۰۲۰

علل و انگیزه های رفتن "محب" بر بالای قبر "نجیب"!

۴

دوشنبه ۱۲ جوزای ۱۳۹۹ - کابل:

۴- دلیل دیگر این "زیارت قبر" و "اتحاف دعا" به "روان معذب" جلاذاد داکتر "نجیب" می تواند استفاده ابزاری "غنی احمدزی" از مرگ نامبرده علیه طالب باشد.

این را می دانیم که "غنی احمدزی" در استفاده ابزاری از افراد و قضایا یکی از استادان مسلم دنیای سیاست به شمار می رود. حیات ننگین وی نشان می دهد که برایش نه دوستی، رفاقت و همکاری ارزشی دارد و نه هم تعهد و وفاداری به عهد و پیمان. تجربه نشان داده که وی از آن جمله حاکمان و زمامدارانیست که وفاداری، متعهد بودن و ایستادگی روی و قول و قرار و عده را نقطه ضعف زمامدار دانسته، حاضر است با هر وزش بادی جهتش را عوض نموده، مصداق کامل و برجسته فاحشه سیاسی به شمار می آید.

یعنی به همان سان که یک تنفروش و فاحشه جنسی، در ازای دریافت مقدار معین پول لحظاتی را در خدمت فردی می گذارند و با تمام قواء و جهت حفظ مشتری تلاش می ورزد تا حد اکثر رضایت وی را فراهم سازد و با ختم کار اولی را فراموش نموده از یک آغوش به آغوش دیگری پناه می برد، "غنی احمدزی" به مثابه یک فاحشه سیاسی، لحظه به لحظه، ساعت به ساعت و روزتاروز، پیوند ها و تعهدات جدیدی عقد نموده، با گذشته چنان برخورد می نماید توگوئی اصلاً باوی شناختی نداشته است. این همان روندیست که با "خلیلزاد" طی نموده، با "حامدکرزی" طی نموده، با "دوستم" طی نموده، با فاشیست های "افغان ملتی" طی نموده، با بقایا و جناح هائی از خلق و پرچم طی نموده، با برادران مسعود و هم اکنون با "امر الله صالح" پیموده و می پیماید.

برای فردی از این قماش، هر مسأله و هر موضوع می تواند ابزار و بهانه ای باشد جهت رسیدن خودش به این و یا آن هدف. از جمله وقتی مشاور امنیت ملی اش را بر بالای قبر جلاذاد می فرستد و آن را "شهید" می نامد واضح است که با چنین موضعگیری، کس و کسانی را که باعث قتل وی شده اند، قاتل و جنایتکار معرفی می دارد.

این موضوع زمانی اهمیت می یابد که ببینیم از یک سو قاتل "نجیب" گویا "طالب" است و از جانب دیگر، جهت کشتن وی، طالب، حرمت و مصونیت دفتر ملل متحد را شکستانده، وی را در داخل دفتر ملل متحد به قتل رسانده است. وقتی می خوانیم که به تعقیب این موضعگیری از جانب دولت دست نشانده و رفتن مشاور امنیت ملی بر بالای قبر آن

جلاد، همسر و فرزندان داکتر "نجیب" خواستار تعقیب قانونی قضیه در مجامع ملی و بین المللی شده اند و گویا دولت هند نیز قبول نموده تا تمام مصارف احتمالی چنان پیگرد قانونی را به عهده بگیرد، دیده می شود که "غنی احمدزی" در صدد استفاده ابزاری از جسد متعفن داکتر "نجیب" است. او می خواهد به مصرف هند و در ازای از پرده بیرون افتادن تمام جنایات داکتر "نجیب"، حریفش طالب را حداقل به علت حرمت شکنی دفتر ملل متحد به محکمه بکشاند.

۵- همزمانی رفتن "محب" بر بالای قبر "نجیب" با رفتن "امر الله صالح" بر بالای قبر یکی از قاتلان دیگر مردم افغانستان "احمدشاه مسعود" گذشته از این که می تواند باز هم به منظور استفاده ابزاری از نوع داکتر "نجیب" صورت گرفته باشد، تلاش دیگریست از موضع یک جاسوس و نوکر استعمار تا به افتراق قومی بین اقوام مختلف افغانستان را دامن بزند.

این را می دانیم که زمره فروشان و بقیه اعضاء و روابط "شورای نظار- جمعیت اسلامی" عمدتاً برای بقاء و حفظ منافع فردی و گروهی خودشان آرگاه و بارگاهی برای "مسعود" اعمار نموده، از آن طریق سالانه به میلیونها افغانی عاید برای شان تضمین و زیر نام "مسعود" تلاش جهت بقای خودشان را دارند.

جواسیس تکنوکرات مربوط به غرب که خود تا حال حتا یک قطره خون نیز نداده اند تا در چنین رقابتی بتوانند با اسلام سیاسی به رقابت پردازند، می خواهند با استفاده از مرگ جاسوس روس، برای مجموع قشر جواسیس تکنوکرات، بینی خمیرنی سراغ نمایند. آنها با این کار شان هرچند تلاش دارند تا در مقابل اسلام سیاسی از قربانی قشر خودشان یاد کنند، مگر در بطن حرکت شان تفرقه افگنی بین پشتون و تاجیک و هزاره- آرگاه و بارگاه قبر مزاری- نیز مشاهده می شود. ادامه دارد.